MC TRE TORRI ULTRA

2~ Camp. Reg. PUG/BAS - Galatina (LE)

2~ Camp. Reg. PUG/BAS FMI GALATINA

Veteran + Rider + Enduro F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 Km. ._._.

Seconda Manche 01/05/2022 16:15 . ......
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:14:07 . .
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
5 1:16.613 +1573 15:20:38.800 1 1:17.546 +2.189 15:28:25.255
(115) MARGIOTTAMARCO 6 1:16.271 +1.231 15:21:55.071 12 1:18.745 +3.388 15:29:44.000
15:15:15.301 7 1:17.013 +1.973 15:23:12.084 13 1:16.526 +1.169 15:31:00.526
2 1:08.374 15:16:23675 8 1:15.229 +0.189 15:24:27.313
3 1:13.638 +5.264 15:17:37.313 9 1:15.339 +0.299 15:25:42652 (58) LIGORIO MARTINO
4 1111167 +2.703 15:18:48480 10 1:16.715 +1.675 15:26:59.367 1 15:15:24.094
5 1:10.207 +1.833 15:19:58687 OO (:15.040 | 15:28:14407 2 15:16:37.553
6 1:10.201 +1.827 15:21:08.888 12 1:15.573 +0.533 15:20:29.980 3 1:14.819 +1.360 15:17:52.372
7 1:10.664 +2.200 15:02:19.552 13 1:15.275 +0.235 15:30:45.255 4 1:15.048 +1.589 15:19:07.420
8 1:14.440 +6.066 15:23:33.992 5 1:15.096 +1.637 15:20:22516
9 1:11.397 +3.023 15:24:45.389 (25) ROSSIGNUOLO MASSIMO 6 1:18.016 +4 557 15:21:40.532
10 1:12.750 +4.376 15:25:58.139 1 15:15:29.003 7 1:16.974 +3.515 15:22:57.506
1 1:13.884 +5.510 15:27:12023 2 1:17.150 +2.033 15:16:46.153 8 1:21.715 +8.256 15:24:19.221
12 1:14471 +5.797 15:28:26.194 3 1:17.704 +2.587 15:18:03.857 9 1:20.600 +7.141 15:25:39.821
13 1:19.830 +11.456 15:29:46.024 4 1:15.911 +0.794 15:19:19.768 10 1:17.773 +4.314 15:26:57.594
5 15:20:34.885 1 1:21378 47919 15:28:18972
(274) QUARANTA ANGELO 6 1:16.176 +1.059 15:21:51.061 12 1:21.727 +8.268 15:29:40.699
T5T523741 7 1:17.541 +2.424 15:23:08.602 13 1:30.021 +16.562 15:31:10.720
2 1:13.322 +0.979 15:16:37.063 8 1:17.063 +1.048 152425665
3 1:13.968 +1625 15:17:51.031 9 1:16.857 *+1.740 16:25:42522 (7) LEOPIZZI SALVATORE
4 1:13.727 1384 15:19:04.758 10 1:16.532 +1.415 15:26:59.054 1 15:15:29.654
5 1:14.797 +2.454 15:20:19.555 1 1:15.202 +0.085 15:28:14.256 2 1:17.709 +1.274 15:16:47.363
6 1:13.917 +1574 15:01:33.472 12 1:15.576 +0.459 15:20:29.832 3 1:16.888 +0.453 15:18:04.251
7 1:13.289 +0.946 15:22:46.761 13 1:16.846 +1.729 15:30:46.678 4 1:17.442 +1.007 15:19:21.693
8 1:12.902 +0.559 15:23:59.663 A 116435 | 15:20:38.128
9 1:15.082 +2.739 15:25:14.745 (77) MARRAROSSANO 6 1:16.462 +0.027 15:21:54.590
10 1:13.002 +0.659 15:26:27.747 1 15:15:31.335 7 1:17.121 +0.686 15:23:11.711
1 15:27:40.090 2 1:18.959 +4.385 15:16:50.294 8 1:17.97 +1.536 15:24:29.682
12 1:14.500 +2.157 15:28:54.590 3 1:18.737 +4.163 15:18:09.031 9 1:18.316 +1.881 15:25:47.998
13 1:14.371 +2.028 15:30:08.961 4 1:15.613 +1.039 15:19:24.644 10 1:18.909 +2.474 15:27:06.907
5 1:15.673 +1.099 15:20:40.317 1 1:20.140 +3.705 15:28:27.047
(54) BITRITTO FRANCESCO 6 1:16.366 +1.792 15:21:56.683 12 1:24.850 +8.415 15:29:51.897
151526347 7 1:15.872 +1.208 15:23:12555
2 1:14.794 +2.266 15:16:41.141 8 1:18.783 +4.209 15:24:31.338 (89) ALTAVISTA CATALDO
3 1:14.751 +2223 15:17:55.892 9 1:15.89% +1.322 15:25:47.234 1 15:15:32.757
4 1:13.750 +1.222 15:19:09.642 10 1:16.155 +1.581 15:27:03.389 2 1:19.530 +3.123 15:16:52.287
5 1:13.736 +1.208 15:20:23378 1 1:15.642 +1.068 15:28:19.031 3 1:19.182 +2.775 15:18:11.469
6 1:13.547 +1.019 15:21:36.925 12 1:15.293 +0.719 15:29:34.324 4 1:17.460 +1.053 15:19:28.929
7 1:13.911 +1383 1522550836 13 15:30:48898 5 1:16.726 +0319 152045655
8 1:14.318 +1.790 15:24:05.154 6 1:19.508 +3.101 15:22:05.163
9 1:14.511 +1.983 15:25:19.665 (9) MAURO PAOLO 7 1:18.634 +2.227 15:23:23.797
10 1:12.607 +0.079 15:26:32.272 1 15:15:27.327 8 1:18.227 +1.820 15:24:42.024
OO 25 | 15:07:44.800 2 1:17.501 +3.115 15:16:44.828 9 1:19.070 +2.663 15:26:01.094
12 1:13.365 +0.837 15:28:58.165 3 1:17.323 +2.937 15:18:02.151 10 1:20.276 +3.869 15:27:21.370
13 1:13.943 +1.415 15:30:12.108 4 1:16.209 +1.823 15:19:18.360 1 1:18.234 +1.827 15:28:39.604
5 1:16.151 +1.765 15:20:34.511 12 15:29:56.011
(327) SCIUSCO FRANCESCO 6 1:16.481 +2.095 15:21:50.992
T 151522663 7 1:16.742 +2.356 15:23:.07.734 (81) MARINO AURELIO GAETANO
Py 1:13.503 15:16:36.166 8 1:20.750 +6.364 15:24:28484 1 751530724
3 1:14.292 +0.789 15:17:50.458 9 1:15.317 +0.931 15:25:43.801 2 1:19.155 +1.862 15:16:49.879
4 1:13.605 +0.102 15:19:04.063 10 1:16.437 +2.051 15:27:00.238 3 1:20.917 +3.624 15:18:10.796
5 1:14.027 +0.524 15:20:18.090 1 1:16.624 +2.238 15:28:16.862 4 1:17.590 +0.297 15:19:28.386
6 1:16.273 +2.770 15:21:34.363 12 1:14.386 15:29:31.248 5 +1.407 15:20:47.086
7 1:15.132 +1.629 15:22:49.495 13 1:17.898 +3.512 15:30:49.146 6 15:22:04.379
8 1:15.292 +1.789 15:24:04.787 7 +1.178 15:23:22.850
9 1:16.833 +3.330 15:25:21.620 (299) CORSINI GIUSEPPE 8 +1.195 15:24:41.338
10 1:15.756 +2.253 15:26:37.376 1 15:16:31.729 9 +2.062 15:26:00.693
1 1:17.364 +3.861 15:27:54.740 2 1:18.356 +2.999 15:16:50.085 10 *2129 16:27:20115
12 1:17.405 +3.902 15:20:12.145 3 1:19.735 +4.378 15:18:09.820 " +3.147 15:28:40.555
13 1:19.420 +5.917 15:30:31.565 4 1:16.878 +1.521 15:19:26.698 12 +7.247 15:30:05.095
5 1:16.278 +0.921 15:20:42.976
(86) DE VITIS JONNI 6 1:15.483 +0.126 15:21:58.459 (110) MONTUNATO CARMELO
7 751530851 7 1:15.357 15:23:13816 1 15:15:38.000
2 1:17.915 +2.875 15:16:48.766 8 1:18.880 +3.523 15:24:32.696 2 1:23.253 +5.000 15:17:01.253
3 1:16.358 +1.318 15:18:05.124 9 1:16.893 +1.536 15:25:49.589 3 1:22.040 +3.787 15:18:23.293
4 1:17.063 +2.023 15:19:22.187 10 1:18.120 +2.763 15:27:07.709 4 1:18.475 +0.222 15:19:41.768
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE Orbits
Direttore di gara : Alessio LIMATO
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2~ Camp. Reg. PUG/BAS - Galatina (LE)

2~ Camp. Reg. PUG/BAS FMI GALATINA

Veteran + Rider + Enduro F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 Km. ._._.

Seconda Manche 01/05/2022 16:15 . ......
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:14:07 . .
Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
5 1:18.397 +0.144 15:21:00.165
6 1:19.110 +0.857 15:22:19.275
7 1:21.267 +3.014 15:23:40.542
8 1:19.105 +0.852 15:24:59.647
9 1:18.567 +0.314 15:26:18.214
10 1:18.483 +0.230 15:27:36.697
L 118253 | 15:28:54.950
12 1:18.415 +0.162 15:30:13.365
(19) DE PASCALIS GIUSEPPE
1 15:15:40.441
2 1:23.646 +1.172 15:17:04.087
3 1:24.824 +2.350 15:18:28.911
4 1:23.399 +0.925 15:19:52.310
5 1:22.474 15:21:14.784
6 1:22.934 +0.460 15:22:37.718
7 1:24.051 +1.577 15:24:01.769
8 1:28.275 +5.801 15:25:30.044
9 1:24.368 +1.8%4 15:26:54.412
10 1:26.495 +4.021 15:28:20.907
1 1:27.452 +4.978 15:29:48.359
(178) TROVE' ANDREA
1 15:15:37.107
2 1 15:17:00.158
3 1:27.394 +4.343 15:18:27.552
4 1:25.888 +2.837 15:19:53.440
5 1:27.420 +4.369 15:21:20.860
6 1:27.759 +4.708 15:22:48619
7 1:30.042 +6.991 15:24:18.661
8 1:30.590 +7.539 15:25:49.251
9 1:28.185 +5.134 15:27:17.436
10 1:37.005 +13.954 15:28:54.441
1 1:32.321 +9.270 15:30:26.762
(65) CORRADO DARIO
1 15:15:37.835
2 15:17:00.799
3 1:39.366 +16.402 15:18:40.165
4 1:26.638 +3.674 15:20:06.803
5 1:28.836 +5.872 15:21:35.639
6 1:28.584 +5.620 15:23:04.223
7 1:30.270 +7.306 15:24:34.493
8 1:29.659 +6.695 15:26:04.152
9 1:29.896 +6.932 15:27:34.048
10 1:30.789 +7.825 15:29:04.837
1 1:29.403 +6.439 15:30:34.240
(43) PELUSO PIERPAOLO
1 15:15:34516
2 1:19.072 +0.281 15:16:53.588
3 1:19.239 +0.448 15:18:12.827
4 1:19.181 +0.390 15:19:32.008
5 1 N 15:20:50.799
6 1:20.100 +1.309 15:22:10.899
7 1:34.835 +16.044 15:23:45.734
8 1:53.303 +34512 15:25:39.037
9 1:47.817 +29.026 15:27:26.854
10 1:44.098 +25.307 15:29:10.952
1 1:47.934 +29.143 15:30:58.886
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